
XXIV OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY "SADEK 2013"

WYNIKI BIEGU GŁÓWNEGO - 10 km

Strona 1 z 3

Miejsce Imię Nazwisko Klub / Miejscowość

1 20-29 137 BOGDAN SEMENOWYCZ  KIJÓW 00.30.40.13

2 20-29 138                     SERGII OKSENIUK                              ŁUCK                             00.32.17.20

3 30-39 188 RAFAŁ CZARNECKI BLIŻYN 00.33.08.03

4 16-19 136 DAMIAN SATOR BUSKO ZDRÓJ /SŁONECZKO 00.33.23.18

5 30-39 113 MICHAŁ JAMIOŁ KIELCE 00.34.03.46

6 16-19 139 PIOTR JAŚTAL DOMASZOWICE 00.35.18.78

7 30-39 187 ARKADIUSZ MAJOS BLIŻYN 00.36.09.18

8 20-29 156 ŁUKASZ PAWINSKI UKS TECHNIK/RADOM 00.36.17.68

9 40-49 152 MIROSŁAW POŁEĆ 00.36.24.74

10 16-19 226 BARTŁOMIEJ WRONA LUBLIN II LO 00.36.27.96

11 30-39 140 SŁAWOMIR NIEDZIELA LKB RUDNIK 00.36.30.90

12 30-39 225 MARIUSZ MICHALSKI FITNESSPARKRADOM 00.36.41.01

13 30-39 167 KAMIL SZYNKOWSKI WARSZAWA 00.36.44.00

14 30-39 158 KAROL GRABDA MIRÓW STARY 00.37.00.24

15 16-19 230 ADAM KOBYŁKA UKS TECHNIK RADOM 00.37.17.14

16 40-49 121 TOMASZ ORMAN SZYDŁOWIEC 00.37.20.29

17 50-59 163 JACEK NOWOCIEŃ GLKS NADARZYN 00.37.24.79

18 16-19 153 DAMIAN POŁEĆ RUDA ŚLĄSKA 00.37.39.15

19 40-49 117 ROBERT KWAPISZ KOTWIN 00.37.52.65

20 16-19 151 MATEUSZ SZCZUDLIŃSKI UKS OLIMP/ KOZIENICE 00.37.57.10

21 50-59 181 ANDRZEJ LEŚNIEWSKI ZWOLEŃ 00.38.00.99

22 20-29 116 MICHAŁ FRĄCZEK KARWICE 00.39.11.38

23 50-59 141 SYLWESTER DUDEK LKB RUDNIK 00.39.20.03

24 40-49 184 MAREK GORAJ KIELCE 00.39.26.27

25 40-49 219 DARIUSZ RAK KONIECPOL 00.39.53.10

26 40-49 128 AGNIESZKA MALINOWSKA WARSZAWA 00.40.12.70

27 16-19 143 DAMIAN STRZECHA WILCZA WOLA 00.40.58.02

28 40-49 233 BARTOSZ DOBRZANSKI TOMATO RADOM 00.41.06.61

29 30-39 112 MARCIN ZIĘTKOWSKI SZYDŁOWIEC 00.41.23.77

30 20-29 211 KRZYSZTOF WÓJCIK ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00.41.27.16

31 20-29 105 PIOTR PAZERA SZYDŁOWIEC/ENDORFINA 00.41.29.55

32 50-59 166 WIESŁAW SZABAT ANNOPOL 00.41.31.90

33 30-39 215 PIOTR KACPURA 00.41.36.30

34 16-19 154 PRZEMYSŁAW BUKALSKI UKS TECHNIK/RADOM 00.41.41.42

35 50-59 227 JERZY WRONA 00.41.44.57

36 40-49 175 MACIEJ GARBACZ 00.42.03.29

37 20-29 209 WOJCIECH PACEK ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00.42.08.78

38 20-29 212 ŁUKASZ NOWACKI ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00.42.28.19

39 50-59 133 DAMIAN KOTWICA SKARZYSKO KAM. 00.42.37.78

40 30-39 118 KAROLINA WAŚNIEWSKA RADOM 00.42.42.71

41 30-39 182 PIOTR MISZTAL 00.42.46.47

42 16-19 189 PRZEMYSŁAW SIECZKA SZYDŁOWIEC/ENDORFINA 00.42.47.48

43 30-39 159 PAWEŁ WOSIEK OSTROWIEC 00.42.52.34

44 30-39 135 MARCIN KUCHARSKI RADOM 00.42.57.82

45 20-29 146 MICHAŁ ZUGAJ SADEK 00.42.58.62

Grupa 
wiekowa

Numer 
startowy

Zarejestrowany 
czas

KRSTKKF JASTRZĄB/RUDA 
SLĄSKA

42 BAZA LOTNICTWA 
SZKOLNEGO RADOM

ZPD STORMAR KRĘŻNICA 
JARA

SKARLAND RUNNING TEAM/ 
SKARŻYSKO
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46 30-39 190 SEBASTIAN PRZYBYCIEŃ SKARŻYSKO 00.42.59.24

47 20-29 150 PRZEMYSŁAW NOWAK RADOM 00.43.01.37

48 30-39 170 DAMIAN GOLIAT KIELCE 00.43.02.73

49 16-19 111 MICHAŁ PODKOWA SZYDŁOWIEC 00.43.07.15

50 20-29 144 ANDRZEJ SROKA SADEK 00.43.12.48

51 30-39 207 PAWEŁ GÓRKA RADOM 00.43.14.76

52 20-29 210 MACIEJ PACEK ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00.43.30.09

53 40-49 131 JACEK ZIÓŁKOWSKI  CROSS WARSZAWA 00.43.33.50

54 40-49 149 ANDRZEJ MAJ KOZIENICE 00.43.49.36

55 50-59 235 LESZEK WOJTECZEK SKARŻYSKO KAMIENNA 00.43.52.37

56 20-29 216 ANDRZEJ KURENDA 00.43.52.69

57 40-49 237 ARTUR OSMAN 00.43.54.53

58 30-39 236 MARCIN WINTER SZYDŁOWIEC 00.43.55.26

59 30-39 185 MAREK JÓŹWIK RADOM 00.44.01.38

60 20-29 106 ADRIAN SUJECKI SZYDŁOWIEC/ENDORFINA 00.44.06.46

61 20-29 192  KRZYSZTOF OGŁOZA 00.44.17.83

62 20-29 123 MARIUSZ MATLA SZYDŁOWIEC 00.44.26.32

63 20-29 157 ŁUKASZ TOMCZYK SZYDŁOWIEC/ENDORFINA 00.44.26.49

64 20-29 160 PIOTR KUŹDUB  GĄSAWY 00.44.45.27

65 20-29 200 MICHAŁ NOWAK SKARŻYSKO KAMIENNA 00.44.45.57

66 20-29 218 PAWEŁ GRZECZYŃSKI ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00.44.54.95

67 40-49 168 DARIUSZ NOWAK SKARŻYSKO 00.45.00.51

68 30-39 109 KAROL MORTKA RADOM 00.45.01.10

69 30-39 205 MICHAŁ PĘDZICH NADARZYN 00.45.01.83

70 50-59 148 EDWARD GRUDNIEWSKI KOZIENICE/NA ZDROWIE 00.45.05.07

71 20-29 198 ŁUKASZ CENDER SKARŻYSKO KAMIENNA 00.45.16.79

72 20-29 202 MICHAŁ NAWROCKI SKARŻYSKO KAMIENNA 00.45.29.31

73 20-29 223 MARCIN ZIĘTEK ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00.45.35.23

74 50-59 132 RYSZARD SYSKA SKARZYSKO KAM. 00.45.35.41

75 16-19 171 DAMIAN SOCHACKI SADEK 00.45.41.45

76 20-29 161 ROBERT KUŹDUB  GĄSAWY 00.45.43.80

77 40-49 178 SŁAWOMIR BRZÓSKA SKARŻYSKO 00.45.45.92

78 20-29 162 KAMIL PIETRAS STS SKARŻYSKO 00.45.49.18

79 20-29 191 ZBIGNIEW DULEMBA 00.45.50.53

80 40-49 195 JAROSŁAW WOJCIECHOWSKI KIELCE 00.46.02.96

81 40-49 208 ANDRZEJ POŁOŃSKI BIEGIEM RADOM 00.46.04.40

82 20-29 217 PAWEŁ JANCZYK SZYDŁOWIEC 00.46.16.87

83 40-49 222 ANDRZEJ CHMIELECKI RADOM 00.46.20.11

84 30-39 232 PAWEŁ BRÓDKA BIEGIEM RADOM 00.46.25.59

85 30-39 228 JAROSŁAW ZDZIECH AUSTRALIA 00.46.26.07

86 30-39 194 KRZYSZTOF MIEARSKI 00.46.30.13

87 40-49 173 RYSZARD WALENDZIAK 00.46.37.01

88 30-39 179  MICHAŁ CICHOŃSKI SEDZIEJOWICE 00.46.50.52

42 BAZA LOTNICTWA 
SZKOLNEGO RADOM

TEAM WTÓRPOL SKARŻYSKO-
KAMIENNA

SKARŻYSKO/AKADEMIA 
HOLISTYCZNA

SKARŻYSKO/AKADEMIA 
HOLISTYCZNA

SKARŻYSKO/AKADEMIA 
HOLISTYCZNA

MALBORK/22 BAZA 
LOTNICTWA TAKTYCZNEGO



XXIV OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY "SADEK 2013"

WYNIKI BIEGU GŁÓWNEGO - 10 km

Strona 3 z 3

89 20-29 145 PRZEMYSŁAW SAJNÓG RANKOMAT RUN TEAM 00.47.02.52

90 40-49 220 WOJCIECH GAŁCZYŃSKI SZYDŁOWIEC 00.47.06.29

91 60-69 130 ANDRZEJ BALCERZAK WARSZAWA 00.47.13.22

92 40-49 206 MIROSŁAW MORAWSKI BIELICHA 00.47.45.13

93 30-39 234 PAWEŁ BURY 00.48.02.25

94 30-39 203 SŁAWOMIR PĄCZEK KIERZ NIEDŹWIEDZI 00.48.11.47

95 20-29 201 MICHAŁ ZUGAJ SADEK/ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00.48.11.69

96 16-19 155 EWELINA PŁATOS UKS TECHNIK/RADOM 00.48.13.00

97 40-49 177 JERZY STOBIECKI BIEGIEM/RADOM 00.48.20.81

98 30-39 186 ROMAN SZYMCZAK TARNOBRZEG 00.48.31.81

99 16-19 193 SEBASTIAN WEGŁOWSKI 00.48.36.60

100 20-29 101 MARCIN MICHALSKI SZYDŁOWIEC 00.48.38.81

101 30-39 176 JAROSŁAW GARBACZ RADOM 00.48.45.01

102 40-49 114 ROBERT ŚWIERCZ WARSZAWA 00.49.23.90

103 16-19 165 KAROL PIETRAS SKARŻYSKO KOŚCIELNE 00.49.24.08

104 20-29 122 JAKUB DZIUBEK SZYDŁOWIEC/ENDORFINA 00.49.30.47

105 20-29 172 PATRYK BOREK RZECZNIÓW 00.49.34.45

106 16-19 224 KAROL ZIĘTEK ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00.49.51.39

107 20-29 142 PAWEŁ SOBCZAK RADOM 00.50.03.03

108 20-29 127 BOLESŁAW HANGIEL SZYDŁOWIEC 00.50.04.33

109 50-59 147 TOMASZ BARANOWSKI NA ZDROWIE KOZIENICE 00.50.10.38

110 30-39 174 KAMIL JASIŃSKI SUCHEDNIÓW 00.50.13.08

111 20-29 221 MATEUSZ BILEWICZ WARSZAWA 00.50.17.74

112 16-19 164 JOANNA GWAREK SADEK 00.50.21.44

113 50-59 180 MAREK TOMCZYK ZWIAZEK STRZELECKI 00.50.24.60

114 40-49 231 JAROSŁAW KOSOWSKI BIEGIEM RADOM 00.50.35.38

115 20-29 107 PIOTR MAKOWSKI SZYDLOWIEC/ENDORFINA 00.50.47.67

116 16-19 183 SYLWIA SZYMKIEWICZ SZYDŁOWIEC/ENDORFINA 00.50.54.68

117 20-29 199 WOJCIECH WITKOWSKI SKARŻYSKO KAMIENNA 00.51.44.30

118 40-49 213 ROBERT GALAS IŁŻA 00.52.18.37

119 40-49 204 JANUSZ SULIMA MILANÓWEK 00.52.22.34

120 30-39 229 TOMASZ WROCHNA RADOM 00.52.27.68

121 50-59 115 MAREK PLEWA SZYDŁOWIEC 00.53.16.23

122 20-29 103 PAWEŁ DUKLAS SADEK 00.53.31.56

123 20-29 169 EMIL KOŁODZIEJ RADOM 00.53.40.12

124 20-29 120 MICHAŁ KACZMAREK RADOM 00.54.38.79

125 40-49 110 PAWEŁ NIKODEM SZYDŁOWIEC 00.54.49.23

126 16-19 125 DANIEL BIEŃKOWSKI SZYDŁOWIEC 00.54.49.72

127 20-29 124 DAMIAN SZKLARSKI SZYDŁOWIEC 00.54.56.90

128 40-49 134 KATARZYNA BORUŃ SADEK 00.55.04.37

129 30-39 119 JACEK BALANA LATCHORZEW 00.57.48.26

130 30-39 126 URSZULA HANGIEL SZYDŁOWIEC 00.58.21.84

131 70 i powyżej 108 CZESŁAW PŁUSA SADEK 00.59.04.53

132 30-39 196 EWELINA DOMORADZKA KIELCE 00.59.09.54

133 50-59 214 MARIAN TOMASZ CHYLICKI BIEGIEM RADOM 01.03.04.55

134 20-29 104 KATARZYNA TRACZ WARSZAWA 01.08.04.98

135 70 i powyżej 129 TADEUSZ ANDRZEJEWSKI WARSZAWA 01.10.17.08

136 20-29 197 LUCYNA SKOWRON KIERZ NIEDZWIEDZI 01.12.07.84

137 20-29 102 AGNIESZKA KĘDRA SADEK 01.15.14.57

T-MOBILE RUNNING TEAM 
WARSZAWA

SKARŻYSKO/AKADEMIA 
HOLISTYCZNA
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Miejsce Imię Nazwisko Klub / Miejscowość

1 16-19 164 JOANNA GWAREK SADEK 00.50.21.44

2 16-19 183 SYLWIA SZYMKIEWICZ SZYDŁOWIEC/ENDORFINA 00.50.54.68

1 16-19 136 DAMIAN SATOR BUSKO ZDRÓJ /SŁONECZKO 00.33.23.18

2 16-19 139 PIOTR JAŚTAL DOMASZOWICE 00.35.18.78

3 16-19 226 BARTŁOMIEJ WRONA LUBLIN II LO 00.36.27.96

1 20-29 104 KATARZYNA TRACZ WARSZAWA 01.08.04.98

2 20-29 197 LUCYNA SKOWRON KIERZ NIEDZWIEDZI 01.12.07.84

3 20-29 102 AGNIESZKA KĘDRA SADEK 01.15.14.57

1 20-29 156 ŁUKASZ PAWINSKI UKS TECHNIK/RADOM 00.36.17.68

2 20-29 116 MICHAŁ FRĄCZEK KARWICE 00.39.11.38

3 20-29 211 KRZYSZTOF WÓJCIK ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00.41.27.16

1 30-39 126 URSZULA HANGIEL SZYDŁOWIEC 00.58.21.84

2 30-39 196 EWELINA DOMORADZKA KIELCE 00.59.09.54

1 30-39 113 MICHAŁ JAMIOŁ KIELCE 00.34.03.46

2 30-39 187 ARKADIUSZ MAJOS BLIŻYN 00.36.09.18

3 30-39 140 SŁAWOMIR NIEDZIELA LKB RUDNIK 00.36.30.90

1 40-49 134 KATARZYNA BORUŃ SADEK 00.55.04.37

1 40-49 152 MIROSŁAW POŁEĆ 00.36.24.74

2 40-49 121 TOMASZ ORMAN SZYDŁOWIEC 00.37.20.29

3 40-49 117 ROBERT KWAPISZ KOTWIN 00.37.52.65

1 50-59 163 JACEK NOWOCIEŃ GLKS NADARZYN 00.37.24.79

2 50-59 181 ANDRZEJ LEŚNIEWSKI ZWOLEŃ 00.38.00.99

3 50-59 141 SYLWESTER DUDEK LKB RUDNIK 00.39.20.03

1 60-69 130 ANDRZEJ BALCERZAK WARSZAWA 00.47.13.22

1 108 CZESŁAW PŁUSA SADEK 00.59.04.53

2 129 TADEUSZ ANDRZEJEWSKI WARSZAWA 01.10.17.08

Grupa 
wiekowa

Numer 
startowy

Zarejestrowany 
czas

KRSTKKF JASTRZĄB/RUDA 
SLĄSKA

70 i 
powyżej

70 i 
powyżej
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